RBF.271.3.2018.ASz ,,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.150.000,00 PLN”

Santok, dnia 12.12.2018r.

RBF.271.3.2018.ASz

Dotyczy: zapytan do SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.150.000,00 PLN”.

Wjt Gminy Santok dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1:

Czy uruchomienie kredytu moze nastepowac najpOzniej w nastepnym dniu roboczym po
otrzymaniu poprawnie wypekionej dyspozycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uruchomienie kredytu moze nastepowac najpézniej w nastepnym
dniu roboczym po otrzymaniu poprawnie wypelnionej dyspozycji.

Pytanie nr 2:

Czy na rachunkach bankowych Jednostki ciazq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosze o podanie
kwot zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze na rachunkach bankowych Jednostki nie ciaza zajecia
egzekucyjne.

Pytanie nr 3:

Czy Jednostka posiada zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak,
to prosze o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze Jednostka nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych
w bankach.

Pytanie nr 4:

Czy Jednostka posiada zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada zaleglych zobowigzania wobec ZUS lub US.
Zaswiadczenia o niezaleganiu zalaczono do SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku wygrania przetargu przez - bedzie mozna wpisa¢ do umowy zobowigzanie
Jednostki do dostarczania w okresach kwartalnych sprawozdan Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S,
Rb-28S oraz innych dokumentéw wymaganych przez Bank?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na wpisanie do umowy zobowigzania
o dostarczaniu w okresach kwartalnych sprawozdan Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S
oraz innych dokumentow wymaganych przez Bank niezbednych do oceny sytuacji
ekonomiczno - finansowej oraz umozliwiajacych kontrole wykorzystania i splaty kredytu.

Pytanie nr 6:

Czy do naliczania odsetek w trakcie trwania umowy bedzie obowigzywal kalendarz rzeczywisty,
tj. rzeczywista liczba dni w miesigcu i w roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do naliczania odsetek w trakcie trwania umowy bedzie
obowiazywal kalendarz rzeczywisty, tj. rzeczywista liczba dni w miesigcu i w roku.

Pytanie nr 7:

Czy jesli Gmina nie ma jeszcze opinii RIO dot. mozliwosci splaty przedmiotowego kredytu,
mozliwe jest wpisanie do umowy, w przypadku wygrania przetargu przez , dostarczenia
pozytywnej opinii jako warunek uruchomienia kredytu??

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze mozliwe jest wpisanie do umowy, zobowigzania dostarczenia
pozytywnej opinii jako warunek uruchomienia kredytu.

Powyzsze odpowiedzi sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Wit Gminy Santok
/-/
Pawel Pisarek

Zakaczniki:
1) zaswiadczenie o wyborze Wojta,
2) uchwala nr [11/25/2018 Rady Gminy Santok z dnia 10 grudnia 2018r. w sprawie zaciagniecia
kredytu dlugoterminowego,
3) zaSwiadczenie o niezaleganiu w optacaniu sktadek ZUS,
4) zaswiadczenie o niezaleganiu w podatkach US.



